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							איגוד החברות הציבוריות הוקם בשנת 1991 ,כארגון המייצג של כלל החברות הציבוריות בישראל. האיגוד משפיע על עתיד עיצוב שוק ההון הישראלי ופועל ליצירת סביבה עסקית יציבה ותומכת, תוך דגש על התרומה של החברות הציבוריות לכלכלה ולחברה הישראלית. האיגוד מתמחה בדיני חברות ודיני ניירות ערך, מספק מעטפת משפטית לחברות הציבוריות, מייצג את האינטרסים של החברות הציבוריות והמגזר העסקי מול משרדי הממשלה, ועדות הכנסת, רשות ני"ע, רשות שוק ההון והבורסה, ופועל נגד עודף רגולציה על החברות. בתחילת משבר הקורונה האיגוד פעל להקלות לחברות הציבוריות ולייצוב שוק ההון, בהמשך, עם הקמתה של הממשלה החדשה ובניית התקציב וחוק ההסדרים פעל האיגוד בוועדות הכנסת השונות למניעת רגולציה נוספת על החברות. חלק מההישגים הבולטים של האיגוד בשנים האחרונות הם המעבר מ-4 דוחות כספיים ל-2 בשנה לחברות קטנות ובינוניות, הקלות באחריות נושאי משרה במסגרת חוק חדלות פירעון, מעבר לרגולציה וולנטרית (ולא מנדטורית) בתחומי ה-ESG וה-iXBRL ,הקמת והפעלת איגוד הדירקטורים יחד עם שותפים מהמגזר העסקי והאקדמיה, קידום תחום ה-IR , הצלחה במאבק נגד הרחבת הגבלת השכר לכלל החברות, ריסון המונופול בזירת חברות הייעוץ למוסדיים, הכרה בהוצאות הנפקה, הקלות לחברות דואליות חקיקת חוק עקרונות האסדרה על מנת שרגולציות חדשות יעברו מבחני RIA (כולל בדיקות עלות תועלת)
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				וועידת ההנפקות השנתית 2024			
		

				
			וועידת ההנפקות השנתית של איגוד החברות הציבוריות התקיימה בבורסה לניירות ערך בת"א.

בוועידה נדונו נושאים כלכליים רבים ומגוונים, כאשר מעל כולם ניצבים כמובן המלחמה הכואבת בה כולנו נמצאים מאז ה-7 באוקטובר והמציאות הכלכלית המדאיגה בישראל מאז פרוץ הלחימה.

גדעון תדמור, יו"ר איגוד החברות הציבוריות; אילן פלטו, מנכ"ל איגוד החברות הציבוריות; וענת פילצר-סומך, יועמ"שית וסמנכ"לית איגוד החברות הציבוריות אירחו בוועידה בכירים רבים מעולמות שוק ההון, הכלכלה, העסקים והמגזר הציבורי,
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				טור של אילן פלטו, מנכ"ל איגוד החברות הציבוריות, בMAKO			
		

				
			מה שטוב לאנשי העסקים - טוב גם לפוליטיקאים: כשברקע ניצבת הרפורמה המתוכננת במערכת המשפט, בימים אלה מתקיים דיון היסטורי בבית המשפט העליון, אשר נסוב סביב עתירות המבקשות לבטל את התיקון לחוק יסוד השפיטה. לפיו, בית המשפט לא יכול לדון בסבירות החלטות של הממשלה המכהנת או של השרים.

בעוד שכפי שכולנו כבר יודעים, מדובר בסוגיה רבת יצרים שאף נדמה שמפלגת את מדינת ישראל – ייתכן שהמצב לא חייב להגיע לידי כך. לטענתי, אם מערכת המשפט והמערכת הפוליטית יאמצו את "כלל שיקול הדעת העסקי", המוכר מעולמות הכלכלה, ייתכן שכל ה"בלגן" הנוכחי ייחסך.
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			הממשלה יכולה להציל את הבורסה!

כל שקל חמישי בקרנות נאמנות הישראלים מושקע בחו"ל. הגיע הזמן לתוכנית הבראה ולהתייחסות מיוחדת - בעיקר מצד משרד האוצר. זה הזמן, לפני ששוק ההון הישראלי ידרדר לבור עמוק עוד יותר

לטור המלא:

https://www.calcalist.co.il/local_news/article/ry6nj00u1a
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